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Szanowni Państwo, 
Firma TechMaster świadczy usługi doradcze od 2004r na rzecz Jednostek Samorządu 
Terytorialnego oraz Mikro, Małych i Średnich Przedsiębiorców. 10-cio letnie 
doświadczenie, ciągły rozwój oferowanych usług, inwestycje w kapitał ludzki 
i własną bazę dydaktyczno-laboratoryjną, ponad 500 opracowanych projektów na 
kwotę dofi nansowania przekraczającą 300 milionów złotych, liczna kadra wysoko 
wykwalifi kowanych ekspertów oraz rzetelność w obsłudze naszych Klientów, 
potwierdzona uzyskanymi referencjami plasują fi rmę TechMaster w czołówce 
przedsiębiorstw doradczych w Województwie Śląskim (ranking czasopisma Fundusze 
Europejskie). Świadczymy i oferujemy kompleksowe usługi, związane z doradztwem 
w zakresie pozyskiwania i rozliczania otrzymanych środków fi nansowych z Funduszy Unii 
Europejskiej oraz źródeł krajowych. Ponadto realizujemy własne projekty inwestycyjne 
i szkoleniowe dla osób bezrobotnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym. Ponad 

1.500 przeszkolonych osób w zakresie zmiany lub uzupełnienia kwalifi kacji zawodowych na przestrzeni 
ostatnich kilku lat z wykorzystaniem fi nansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego uprawniają nas do 
stwierdzenia, że propagujemy ideę „włączania społecznego” osób powracających na rynek pracy. 
Oferta fi rmy TechMaster jako grupy jest systematycznie poszerzana, celem dopasowania jej do zapotrzebowania 
i oczekiwań ze strony rynku. Obecnie fi rma jako Grupa TechMaster świadczy usługi w czterech zasadniczych 
działach tematycznych: Doradztwo przy pozyskiwaniu środków z UE, Usługi i doradztwo informatyczne, 
Projekty Szkoleniowe, Innowacyjne usługi inspekcji TV sieci kanalizacji i wodociągu
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    10 lat doświadczenia na rynku 
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Szanowni Państwo,  

Firma TechMaster świadczy usługi doradcze 
od 2004r na rzecz Jednostek Samorządu 
Terytorialnego oraz Mikro, Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 10-cio letnie doświadczenie, ciągły 
rozwój oferowanych usług, inwestycje w kapitał 
ludzki i własną bazę dydaktyczno-laboratoryjną, 
ponad 500 opracowanych projektów na kwotę 
dofinansowania przekraczającą 300 milionów 
złotych, liczna kadra wysoko wykwalifikowanych 
ekspertów oraz rzetelność w obsłudze naszych 
Klientów, potwierdzona uzyskanymi referencjami 
plasują firmę TechMaster w czołówce 
przedsiębiorstw doradczych w Województwie 
Śląskim (ranking czasopisma Fundusze 
Europejskie). Świadczymy i oferujemy kompleksowe 

usługi, związane z doradztwem w zakresie pozyskiwania i rozliczania otrzymanych 
środków finansowych z Funduszy Unii Europejskiej oraz źródeł krajowych. Ponadto 
realizujemy własne projekty inwestycyjne i szkoleniowe dla osób bezrobotnych i 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Ponad 1.500 przeszkolonych osób w zakresie 
zmiany lub uzupełnienia kwalifikacji zawodowych na przestrzeni ostatnich kilku lat z 
wykorzystaniem finansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego uprawniają nas 
do stwierdzenia, że propagujemy ideę „włączania społecznego” osób powracających 
na rynek pracy. Oferta firmy TechMaster jako grupy jest systematycznie poszerzana, 
celem dopasowania jej do zapotrzebowania i oczekiwań ze strony rynku. Nawiązując do 
licznych doświadczeń, które pracownicy firmy zdobyli świadcząc usługi doradcze, 
związane z przygotowaniem (opracowanie dokumentacji projektowej) oraz realizacją 
(nadzór oraz rozliczenie) inwestycji z zakresu budowy infrastruktury ochrony środowiska 
- w roku 2012 podjęto decyzję o wprowadzeniu do oferty firmy nowej, nie świadczonej 
dotychczas usługi z wykorzystaniem innowacyjnego systemu iPEK Supervision do 
telewizyjnej inspekcji sieci kanalizacji – sanitarnej oraz deszczowej. Obecnie firma jako 
Grupa TechMaster świadczy usługi w czterech zasadniczych działach tematycznych: 
Doradztwo przy pozyskiwaniu środków z UE, Usługi informatyczne, Projekty 
Szkoleniowe, Infraserwis jako innowacyjne usługi monitoringu sieci kanalizacji i 
wodociągu.  

TechMaster – Fundusze Europejskie dla Ciebie! 
Przygotowanie, nadzór nad realizacją, rozliczanie kosztów 

projektów inwestycyjnych współfinansowanych środkami UE. 
ul. Kabaty 2, 34- 300 Żywiec

tel. 33-861-16-87, e-mail: biuro@techmaster.com.pl
www.techmaster.com.pl

TechMaster – Fundusze Europejskie dla Ciebie!
Przygotowanie, nadzór nad realizacją, rozliczanie kosztów projektów 

inwestycyjnych współfi nansowanych środkami UE.
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CO NAS WYRÓŻNIA

• 10 lat doświadczenia na rynku, ponad 
500 opracowanych projektów, ponad 
300 milionów pozyskanych dotacji dla 
naszych Klientów

• Wdrożone rygorystyczne procedury 
w zakresie Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji zgodnie z Normą ISO 27001

• Zrealizowanych 10 własnych projektów 
w ramach POKL lata 2007-2013 ponad 
1500 przeszkolonych osób,

• Wyróżnienie fi rma PRIMUS INTER 
PARES jedna z 3 fi rm Województwa 
Śląskiego inwestująca w Kapitał Ludzki

OFERTA HANDLOWA

Włodzimierz Stasica 
Dyrektor Generalny

Przykładowe projekty związane z przebudową dróg, zachowaniem dziedzictwa kulturowego, turystyką, sportem i rekreacją, 
wdrażaniem e-usług, ochroną zdrowia, rozwojem oświaty, transportem publicznym, ochroną środowiska.

Techmaster Monika Stasica


